АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2020 №9 394

г. Качканар

О внесении изменений в приложениек постановлению
АдминистрацииКачканарского городского округа от 21.01.2019№ 25

«О порядке осуществленияорганами местного самоуправления
`

Качканарского городскогоокруга и (или) находящимися в их ведении
казенными учреждениями бюджетных полномочий главных

администраторов доходов местного бюджета»

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 06.06.2019№ 85н «О порядке формирования и применения
кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и

принципах назначения», Администрация Качканарского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации
Качканарского городского округа от 21.01.2019 № 25 «О порядке

осуществления органами местного самоуправления Качканарского
городского округа и (или) находящимися в их ведении казенными

учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов
доходов местного бюджета» (с изменениями от 31.01.2019 № 83, от
01.02.2019 № 91, от 14.03.2019 № 254, от 05.04.2019№ 336, от 09.04.2019

№ 357, от 29.04.2019 № 446, от 22.05.2019 № 520, от 17.06.2019 № 609,
1100 от 29.11.2019, 1120 от 05.12.2019, 1213 от 26.12.2019, от 17.01.2020

№ 17, от 22.01.2020№ 28, от 04.03.2020 № 151, от 06.03.2020№ 157, от
22.04.2020 № 294) следующие изменения:

1.1 добавить строку следующего содержания:
Номер Код Код вида доходов Наименование главного
СТРОКИ главного местного бюджета администратора доходов

админис местного бюджета или дохода
тратора местного бюджета

Тнпвппфпооо вещ… :. Ким ‚ „мы… 7
т…«воочию-91, шщ6615000246.3пкшш 01 ЁсЁаша. 1. шо …;

ДОХОДОВ
1.42 901 20225519040000150 Субсидии бюджетам

городских округов на
поддержку отрасли культуры

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-
ТСЛСКОММУНИКЗЦИОННОЙ сети общего ПОЛЬЗОВЗНИЯ «Интернет».

Глава городского ок від А.А. Ярославцев